Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 624.884.194
Página 1 de 2

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO PARANÁ

COMARCA DE PARAÍSO DO NORTE

DIREÇÃO DO FÓRUM

Portaria Nº 7/2020

O DOUTOR GUSTAVO ADOLPHO PERIOTO, MM. JUIZ DE
DIREITO DIRETOR DO FÓRUM DA COMARCA DE PARAÍSO
DO NORTE, ESTADO DO PARANÁ, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO que o dia 12/03 é feriado municipal comemorativo
do aniversário de fundação do município de Paraíso do Norte, Unidade
Federativa do Paraná;

CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº 910/2020, que altera a data
do feriado para o dia 16/03/2020;

RESOLVE:

DETERMINAR O FECHAMENTO DO FÓRUM E DOS
OFÍCIOS EXTRAJUDICIAIS (sede da comarca) no próximo dia 16
de março de 2020, com suspensão dos prazos processuais.

Esta portaria entrará em vigor nesta data.

Arquive-se cópia na Direção do Fórum.

Comunique-se o DTIC.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Paraíso do Norte, 30 de janeiro de 2020.

GUSTAVO ADOLPHO PERIOTO

Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 624.884.194
Página 2 de 2

JUIZ DE DIREITO

		2020-02-03T16:38:36-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal